令和６年１２月６日

生徒・保護者の皆様

大阪市立井高野中学校

校 長  平  寿 之

(扱い 学びコラボレーター宮本勝彦)

冬休み元気アップ学習会のお知らせ

平素は本校教育活動へのご理解とご支援をいただきありがとうございます。

さて、元気アップ学習会では、冬期休業期間を利用して冬休み元気アップ学習会を実施い

たします。皆様にはこの機会を有効に活用していただき、既習範囲の復習や苦手科目の克服

に活かしていただきますようご案内申しあげます。

実施の内容は下記の通りです。お子様が参加を希望される場合は、申込用紙に必要事項を

ご記入いただき、学級担任までご提出ください。なお参加者名簿を作成するため、恐れ入り

ますが１２月１８日（水）までにご提出いただきますようお願いいたします。

記

実 施 日 令和６年１２月２４日（火）

時  間 午前９：３０～午前１１：３０

場  所 井高野中学校 図書室他

学習内容 冬休みの宿題・問題集・参考書などを持参して学習する。

 または、図書室にあるプリントや問題集を利用して学習する。

申込方法 申込用紙に必要事項を記入して学級担任に提出する

提出期限 令和６年１２月１８日（水）

以 上

……………………………………切……り……取……り……線……………………………………

冬休み元気アップ学習会 申込用紙

（  ）年（  ）組（  ）番  生 徒 名（             ）

保護者名（             ）

冬休み元気アップ学習会に参加申し込みします。

１２月２４日（火） ○

「担任の先生」へ提出 → 学びコラボレーター（宮本）、地域コーディネーター（奥原・四方）にて回収